СОГЛАШЕНИЕ

к коллективному договору ГАОУ МО СПО «Мурманский строительный
колледж им. Н.Е. Момота» от 01.09.2014 г. о продлении срока действия

договора

Г осударственное автономное профессиональное образовательное
учреждение Мурманской области «Мурманский строительный колледж
имени Н.Е. Момота» в лице директора Милиева Вадима Анваровича,
действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем
«Работодатель», с одной стороны, и работники в лице представителя
коллектива ГАПОУ МО «Мурманский строительный колледж
имени Н.Е. Момота» мастера производственного обучения Колодяжного
Юрия Леонидовича, с другой стороны, на основании решения трудового
коллектива (протокол общего собрания от 01.09.2020 №01), в соответствии с
ч. 2 ст. 43, ст. 44 Трудового кодекса Российской Федерации, заключили
настоящее соглашение о следующем:

1.В связи с истечением 31.08.2020 г. срока действия коллективного
договора от 01.09.2014 г. Стороны согласились продлить его действие на срок
до 31.08.2023 г.

2. Настоящее соглашение вступает в силу с момента подписания и
является неотъемлемой частью коллективного договора на период с
01.09.2014 г. по 31.08.2017 г.

3. Настоящее соглашение составлено и подписано в трех экземплярах,
имеющих одинаковую юридическую силу.

Д ь коллектива

г. Мурманск 01.09.2020 г.

Ю.Л. Колодяжный

		ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ "МУРМАНСКИЙ СТРОИТЕЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ ИМЕНИ Н.Е. МОМОТА"
	Я утвердил этот документ